***) Hanc etiam PAVLET l. cit. p. 47. ab nimia pluvia et inundatione ortam narrat.

****) Cf. Diff. de ieiunio vero et ficto, Jen. 1794. Subest, ni fallor, sacra fraus, et ista inedia com-

vsque in tertium annum dimidium complevit, nulla penitus corporis alimenta percipiens. Coepit autem ieiunare anno dominicae incarnationis dccxxiii. a pascha, et in dcccxxv. circa initium Nouembris, peracto ieiunio, cibum sumere, ac ceterorum hominum more manducando viuere coepit. —

Anno domini dcccxcviii. magna *fames* *) homines se inuicem comedere persuasit. — FORMOSO defuncto, et ARNOLFO in patria miserabili morte, scilicet *vermium*, quos *pediculos* dicunt, tanta scaturitione, vt nullis medicorum curis minui possent, extincto, is, qui post necem FORMOSI constitutus est, expellitur. —

Caesis plurimis, HEINRICVS vehementer in *brachio* est *percussus* **), et quanquam
loricae

mentitia, cum sine cibo ac potu consistere nemo possit, neque liceat homini post triennium *cibum sumere ac ceterorum hominum more manducando viuere*. Macie ac fame confectus, viscerum facto coalitu, in primis ventriculi, nec manducare amplius, nec concoquere cibos potest.

*) Famis tantae vim, vt homines hominibus velcerentur, praeclare descripsit ABDALLATIF *Merkwürdig. Aegypt. Abschn. 2. S. 304. seq.* historice confirmauit WALTHER I. *Von Menschenfressenden Völkern und Menschenopfern, Hof 1785.* cf. *Diff. De anthropophago Bercano, Sect. II. Jen. 1793.*

**) A concussione vehementi pessima mala, inprimis effusio humorum, hinc *liuor*, ab vi neruis illata *dolor* per annum residuus.

loricae triplicis fortitudo vsque ad carnem non admitteret ensis aciem, pondere tamen percussionis acerbae brachium adeo est *in liuorem* conuersum, vt nullis medicorum curis ita mederi posset, quin toto illo anno percurrente dolorem magnum sentiret. — GISILBERTVS in fluentum equo profiliens *undis submergitur* *), quas quia absorbere non potuit, anima recedente, defecit. — Proxima nocte (OTTO) laetus ad mensam confedit, — sed, peracto cantu euangelii, *aestua-re ac fatigari* **) iam coepit. Quod cum intellexissent principes circumstantes, imposuerunt eum sedili, inclinantem autem caput, quasi iam defecisset, refocillauerunt eum, expetitoque sacramento dominico et accepto, sine gemitu cum magna tranquillitate spiritum reddidit domino. —

Pestis pecudum maxima, hiems dura fuit et niuosa. — Anno domini M. XCII *pestilentia* magna facta est *hominum* atque *pecudum*. — Eclipsis solis facta est IX. cal. Octobr. hora tertia, et *mortalitas* ****) magna subsequuta est. Anno domini M. XCIII. ecclesia